
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

AVISO DE RETOMADA DE LICITAÇÃO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 058/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 021/2023 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, torna público que fará a retomada da licitação do 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023, cujo objeto é o Registro de Preços Corporativo para o fornecimento 

de Veículo furgão adaptado para ambulância, Veículo automotor caminhonete compacta, veículo automotor 

tipo Hatch e Motocicleta tipo Trail, destinados à Secretaria de Saúde e a Secretaria de Governo e 

Desenvolvimento Social, integrantes do Poder Executivo do Município de Santa Cruz do Capibaribe-PE. 

A retomada do certame está prevista para 18/09/2023 às 10:00hs (horário de Brasília/DF). 

  

Santa Cruz de Capibaribe/PE, 14 de setembro de 2023, 

  

DIORGENES ANDERSON DE ARRUDA, 

Pregoeiro. 

  

 

Publicado por: 

Diorgenes Anderson de Arruda 

Código Identificador:936CC790 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 15/09/2023. Edição 3427 

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


